
UCHWAŁA NR XXVIII/299/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), oraz zgodnie z § 3 i 5 uchwały nr 119/XV/2000 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
26 kwietnia 2000 r. w sprawie Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Czerwieńsk - uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk" Pani Erice Schirmer. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.

Id: CE9C62D1-ABC3-43A0-A81A-8C5610991D01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kapituła na posiedzeniu 13 lutego 2014 r. zapoznała się z wnioskiem o nadanie tytułu: "Honorowy

Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńska, dla Pani Eriki Schirmer. Po uzyskaniu pozytywnych opinii

komisji stałych Rady, Kapituła na posiedzeniu 24 marca 2014 r. postanowiła pozytywnie zaopiniować

wniosek o nadanie tytułu i skierować go pod obrady Rady Miejskiej w Czerwieńsku w kwietniu br.

Proponowany termin wręczenia tytułu - 02.05.2014 r.

Id: CE9C62D1-ABC3-43A0-A81A-8C5610991D01. Podpisany Strona 1




